

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Нет | |
| 10 | Ведущий специалист службы земельных отношений отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Руководитель отдела сельского хозяйства отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Главный специалист отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Ведущий специалист службы земельных отношений отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела экономики, сельского хозяйства, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района



(подпись)

Гуськова Н.Д.

(Ф.И.О.)



(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела сельского хозяйства
отдела экономики, сельского хозяйства,
управления муниципальным имуществом
и земельных отношений Администрации
Куртамышского района

(подпись)



Тельманова Е.А.
(Ф.И.О.)


(дата)

Главный специалист отдела сельского хозяйства
отдела экономики, сельского хозяйства,
управления муниципальным имуществом
и земельных отношений Администрации
Куртамышского района

(подпись)



Плюхин С.Г.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1246

(№ в реестре экспертов)

Матвеева Екатерина Александровна
(Ф.И.О.)



29.10.2020
(дата)